

شرکت: شبکه گستر فن آوا	سرمایه ثبت شده: 220,000
نماد: فن آوا9	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	شبکه گستر فن آوا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت شبکه گستر فن آوا (سهامی خاص) به تاریخ 31 خرداد ماه 1402 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشتهای توضیحی 1 الی 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. 2- به استثنای محدودیت های مندرج در بند 3، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدود تر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد که از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی شناسایی می شود، آگاه است و از این رو اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- دارایی های نامشهود موضوع یادداشت توضیحی 12 صورتهای مالی در پایان دوره مالی مورد گزارش شامل مبلغ حدود 134.592 میلیون ریال (سال مالی قبل مبلغ حدود 102.716 میلیون ریال) مخارج ساخت نرم افزار امنیت شبکه می باشد که به دلیل فقدان مدارک و مستندات کافی از جمله گزارش توجیهی طرح یادشده، نحوه و میزان بازیافت مخارج انجام شده، در حال حاضر برای این موسسه مشخص نمی باشد.

4. 4- به شرح یادداشت های توضیحی 1-16 و 3-16 صورت های مالی، مانده مطالبات از شرکت فن آوا کارت (شرکتهای همگروه) در پایان دوره مالی مورد گزارش جمعا به مبلغ حدود 48.602 میلیون ریال بالغ می گردد که علیرغم انجام تطبیق حساب با شرکت مذکور، مغایرت نامساعدی به مبلغ حدود 36.232 میلیون ریال با دفاتر شرکت مورد گزارش وجود داشته که دلایل آن برای این موسسه مشخص نمی باشد. همچنین پیش پرداخت ها و دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها موضوع یادداشت های توضیحی 14 و 16 صورتهای مالی در پایان دوره مالی مورد گزارش، جمعا شامل مبلغ حدود 154.850 میلیون ریال اقلام راکد و انتقال از سنوات قبل می باشد که تا تاریخ این گزارش، اقدامات بعمل آمده جهت وصول مطالبات مذکور، به نتیجه منجر نگردیده و لذا در رعایت استانداردهای حسابداری، احتساب کاهش ارزش از این بابت ضرورت می نماید. مضافاً علیرغم عضویت شرکت مورد گزارش در هیات مدیره شرکت رازمان الگوریتم هوپاد که در تاریخ 4 بهمن 1401 تاسیس گردیده است، نسبت به شناسایی سرمایه گذاری در شرکت مذکور و همچنین بکارگیری روش ارزش ویژه از این بابت، اقدام نگردیده است. لذا اگرچه تعدیلات قطعی از بابت موارد فوق الذکر، بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می نماید، اما به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک کافی، تعیین میزان آن، در حال حاضر امکان پذیر نمی باشد.

5. 5- به شرح یادداشت توضیحی 23 صورت های مالی، مالیات عملکرد سال های 1396 الی 1399 به مبلغ حدود 44.004 میلیون ریال مازاد بر مبالغ پرداختی و پرداختنی از این بابت، تشخیص و به شرکت ابلاغ گردیده که مورد اعتراض شرکت واقع و از این بابت بدهی در حساب ها منظور نگردیده است. همچنین از بابت عملکرد دوره مالی مورد گزارش و سال های 1400 و 1401، به دلیل زیان ابرازی، بدهی مالیاتی در حساب ها منظور نگردیده است. مضافاً علیرغم رسیدگی به وضعیت مالیات و عوارض ارزش افزوده سال 1396 لغایت 1399 توسط مراجع مالیاتی، نتایج آن تا تاریخ این گزارش به شرکت ابلاغ نشده و وضعیت سال 1400 به بعد نیز، تا تاریخ این گزارش مورد رسیدگی واقع نگردیده است. همچنین به موجب رای هیات بدوی سازمان تامین اجتماعی، بدهی بیمه سال های 1398 و 1399 جمعا به مبلغ حدود 20.667 میلیون ریال تعیین و به شرکت ابلاغ گردیده که مورد اعتراض شرکت واقع شده و عملکرد سال 1400 به بعد نیز، تا تاریخ این گزارش مورد رسیدگی قرار نگرفته است. لذا با توجه به مراتب فوق و همچنین با توجه به سوابق مالیاتی و بیمه ای شرکت، اگرچه تعدیلاتی از بابت موارد مذکور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می نماید، اما تعیین میزان آن منوط به رسیدگی و اعلام نظر مراجع ذیصلاح می باشد.

نتیجه گیری مشروط

6. 6- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 و 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 ضرورت می یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

7. 7- موارد مندرج در یادداشت های توضیحی 1-4-5 و 1-15 صورتهای مالی به ترتیب در خصوص دلایل تغییرات سود و زیان پروژه ها و وضعیت پوشش بیمه ای موجودی کالای شرکت، مورد تأکید می باشد. مفاد این بند، تأثیری بر نتیجه گیری این موسسه نداشته است.

سایر موارد

8. 8- علیرغم عدم تقسیم سود در مجمع عمومی صاحبان سهام مورخ 26 فروردین 1402 با توجه به زیان انباشته شرکت در سال مالی قبل، نسبت به پرداخت مبلغ 1.000 میلیون ریال به عنوان پاداش به اعضای هیات مدیره شرکت در دوره مالی مورد گزارش اقدام گردیده است.

9. 9- نتایج عملیات شرکت طی سالهای اخیر منجر به زیان گردیده به گونه ای که زیان انباشته شرکت در تاریخ صورت وضعیت مالی بیش از سرمایه ثبت شده شرکت گردیده و از طرفی بدهی های جاری به مبلغ حدود 196.934 میلیون ریال مازاد بر دارایی های جاری شده است. همچنین عمده پروژه های شرکت به اتمام رسیده و یا در مراحل پایانی بوده که هزینه های اجرای آنها، مازاد بر درآمدهای حاصله گردیده است. لذا ضروریست نسبت به انجام برنامه ریزی های لازم جهت برون رفت از وضعیت فعلی به منظور سودآوری شرکت، اقدام گردد.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه کوشا منش	Mohammadali Aghajani [[Sign	952262	1402/08/10 15:56:06
مدیر موسسه کوشا منش	[Hamidreza Orfi [Sign	811046	1402/08/10 15:59:32

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۱,۰۳۳	۳۳۳,۸۷۲	۴۳۴,۴۷۰	(۸۴)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۱,۷۳۶)	(۳۳۱,۸۲۴)	(۴۴۴,۹۹۱)	۸۴
سود(زیان) ناخالص	(۷۰۳)	(۷,۹۵۲)	(۱۰,۵۲۱)	۹۱
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۵,۲۶۴)	(۲۲,۱۶۹)	(۷۰,۰۱۶)	(۳۷۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	(۱۰۵,۹۶۷)	(۳۰,۱۳۱)	(۸۰,۵۳۷)	(۲۵۲)
هزینه های مالی	(۱۲,۶۲۰)	(۱۴,۵۵۳)	(۲۷,۲۱۳)	۱۳
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۸	۶۰	۶۳,۵۱۲	(۷۰)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۱۸,۵۶۹)	(۴۴,۶۱۴)	(۴۴,۲۳۸)	(۱۶۶)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	•	•	•	•
سال‌های قبل	•	•	•	•
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۱۸,۵۶۹)	(۴۴,۶۱۴)	(۴۴,۲۳۸)	(۱۶۶)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	•	•	•	•
سود(زیان) خالص	(۱۱۸,۵۶۹)	(۴۴,۶۱۴)	(۴۴,۲۳۸)	(۱۶۶)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	(۴۸۲)	(۷۵۳)	(۲,۰۱۳)	۳۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۵۷)	(۳۶۲)	۹۰۷	۸۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۵۳۹)	(۱,۱۱۵)	(۱,۱۰۶)	۵۲
ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	•	•
سود(زیان) پایه هر سهم	(۵۳۹)	(۱,۱۱۵)	(۱,۱۰۶)	۵۲
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۵۳۹)	(۱,۱۱۵)	(۱,۱۰۶)	۵۲
سرمایه	۲۲۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۵۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
سود(زیان) خالص	(۱۱۸,۵۶۹)	(۴۴,۶۱۴)	(۴۴,۳۳۸)	(۱۶۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	(۱۱۸,۵۶۹)	(۴۴,۶۱۴)	(۴۴,۳۳۸)	(۱۶۶)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲,۷۵۷	۳۲,۶۴۲	۳۷,۱۴۴	•

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغيير
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۳۴,۶۴۴	۱۰۳,۷۶۸	۲۸,۳۱۴	۳۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰,۱۹۸	۳۰,۱۹۸	۱۲۸	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۹۷,۵۹۹	۱۶۵,۶۰۸	۶۵,۵۸۶	۱۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۶,۶۳۹	۲۵,۹۳۲	۶۴,۹۶۱	(۵۴)
موجودی مواد و کالا	۴,۸۱۲	۲,۳۸۲	۲,۸۰۵	۱۰۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۷۶,۵۰۵	۴۶۳,۹۷۴	۵۳۶,۴۶۵	(۱۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱۵,۷۱۹	۱۱,۷۶۲	۹,۵۹۶	۳۴
	۴۱۳,۶۷۵	۵۱۴,۰۴۰	۶۱۳,۸۲۷	(۲۰)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۴۱۳,۶۷۵	۵۱۴,۰۴۰	۶۱۳,۸۲۷	(۲۰)
جمع دارایی‌ها	۶۱۱,۲۷۴	۶۷۹,۶۴۸	۶۷۹,۴۱۳	(۱۰)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۳۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۵۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰	۴,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغيير
				حسابرسی شده
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	(۲۳۷,۵۴۲)	(۱۰۸,۹۷۳)	(۶۴,۷۳۵)	(۱۰۹)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	(۳,۵۴۲)	۱۱۵,۰۲۷	(۲۰,۷۳۵)	--
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۲۰۷	۲۱,۰۶۱	۳۳,۹۰۶	(۸۰)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۲۰۷	۲۱,۰۶۱	۳۳,۹۰۶	(۸۰)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۳۰,۵۸۱	۴۳۷,۶۰۷	۴۹۴,۴۳۷	۲۱
مالیات پرداختنی	۸,۷۱۰	۸,۷۱۰	۸,۷۱۰	۰
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی	۶۴,۳۵۰	۹۰,۳۷۵	۱۲۲,۵۸۰	(۲۹)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۶,۹۶۸	۶,۹۶۸	۴۰,۵۳۵	۰
	۶۱۰,۶۰۹	۵۴۳,۵۶۰	۶۶۶,۳۴۲	۱۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۶۱۰,۶۰۹	۵۴۳,۵۶۰	۶۶۶,۳۴۲	۱۲
جمع بدهی‌ها	۶۱۴,۸۱۶	۵۶۴,۶۳۱	۷۰۰,۱۴۸	۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۶۱۱,۳۷۴	۶۷۹,۶۴۸	۶۷۹,۴۱۳	(۱۰)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۰۰۰	۰	۰	۰	(۶۴,۷۳۵)	۰	(۲۰,۷۳۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۰۰۰	۰	۰	۰	(۶۴,۷۳۵)	۰	(۲۰,۷۳۵)
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									(۴۴,۲۳۸)		(۴۴,۲۳۸)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۴,۲۳۸)	۰	(۴۴,۲۳۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۴,۲۳۸)	۰	(۴۴,۲۳۸)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۱۸۰,۰۰۰	۰			۰					۱۸۰,۰۰۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه			۰						۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۴۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۴,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۰۸,۹۷۳)	۰	۱۱۵,۰۲۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱									(۱۱۸,۵۶۹)		(۱۱۸,۵۶۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱							•	•	(۱۱۸,۵۶۹)		(۱۱۸,۵۶۹)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	۱۸۰,۰۰۰		•			•			•		۱۸۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان	•	(۱۸۰,۰۰۰)									(۱۸۰,۰۰۰)
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۲۲۰,۰۰۰	•	•	•	۴,۰۰۰	•	•	•	(۲۲۷,۵۴۲)	•	(۲,۵۴۲)

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵۲,۷۶۵)	(۵۱,۷۹۳)	۵۵,۵۹۱	(۲)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
				حسابرسی شده
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵۲,۷۶۵)	(۵۱,۷۹۳)	۵۵,۵۹۱	(۲)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۳۳)	(۱,۲۳۰)	(۱,۸۱۴)	۵۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۱,۸۷۶)	(۲۳,۹۵۰)	(۷۴,۴۵۵)	(۲۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۳۰,۰۷۰)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۲۰,۸۵۰)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸	۳۱	۲۳۲	(۴۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۳,۲۴۱)	(۲۵,۱۴۹)	(۱۰۶,۱۱۷)	(۱۱۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۶,۰۰۶)	(۷۶,۹۴۳)	(۵۰,۵۲۶)	(۲۸)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۱۷۵,۶۰۹	۱۵۰,۵۰۸	۱۴۸,۴۰۰	۱۷
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۶۰,۶۹۹)	(۶۸,۱۹۱)	(۸۰,۹۳۶)	۱۱
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۴,۹۴۷)	(۸,۳۵۹)	(۱۴,۷۸۳)	۴۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۰۹,۹۶۳	۷۴,۰۵۸	۵۲,۶۹۲	۴۸
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۹۵۷	(۳,۸۸۴)	۲,۱۶۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۱,۷۶۲	۹,۵۹۶	۹,۵۹۶	۲۳
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۵,۷۱۹	۶,۷۱۲	۱۱,۷۶۲	۱۳۴
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۱۸۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
حمیدرضا بنی اسدی	حمیدرضا بنی اسدی	0558634818	فاقد نماینده	فاقد نماینده		مدیر عامل	موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی کامپیوتر	بله
عبدالرحمن کشوری	عبدالرحمن کشوری	1989534023	فاقد نماینده	فاقد نماینده		رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترای تخصصی	مدیریت	بله
حمید میرزابیاتی	حمید میرزابیاتی	0064718492	فاقد نماینده	فاقد نماینده		عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت فناوری اطلاعات	بله
سیدعباس محمدی	سیدعباس محمدی	1229640975	فاقد نماینده	فاقد نماینده		عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	علوم کامپیوتر	بله
قابل ولی زاده	قابل ولی زاده	1466967390	فاقد نماینده	فاقد نماینده		عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مالی	بله